
Wettkampfort: Wirdum

Werferin Verein Wurfweite Platzierung

Tatjana Kassens Hoch herut Leezdorf 2 1126 1

Maike de Vries Noord Norden 1 1108 2

Claudia Schoolmann Ostermoordorf 1 1098 3

Bärbel Brüning Berumbur 2 1091 4

Maike Meyer Berumerfehn 1084 5

Alwine Wäcken Westerende 2 1066 6

Petra Remmers Norddeich 1 1061 7

Carina Ihben Hage 1 1039 8

Karin Noosten de Groot Theener 1 1028 9

Maren Schlachter Westerende 1 1027 10

Mine Neumann Upgant-Schott 2 1020 11

Jenny Gronewold Upgant-Schott 1 1016 12

Elvira Willms Wirdum 1 1009 13

Heike Rickers Wirdum 2 997 14

Annika Teschner Schwittersum 996 15

Sandra Fick Hage 2 986 16

Mathilde Pauls Nesse 985 17

Lena Kleen Südarle 1 982 18

Miriam Pauls Dornumergrode 982 18

Elke Fick Neuwesteel 982 18

Britta Gerdes Norddeich 2 967 21

Angela Dirks Berumbur 1 966 22

Ines Vogelsang Hoch herut Leezdorf 1 963 23

Kerstin Küpker Südarle 2 960 24

Carola Efen Menstede/Arle 1 945 25

Katrin Ippen Ostermarsch 2 940 26

Heike Schüler Bahn free Großheide 1 930 27

Doris di Scala Ostermarsch 1 927 28

Christiane Petersen Osteel 924 29

Ines Wirringa Hagerwilde 924 29

Sandra Dirks Theener 2 921 31

Heike Janssen Rechtsupweg 918 32

Anneliese Reitz Canhusen/Loppersum 917 33

Katja Lienemann Westermarsch 1 915 34

Nicole Krüsmann Bahn free Großheide 2 886 35

Karola Janssen Neßmersiel 820 36

Ilona Look Menstede/Arle 2 785 37

Martina Janssen Coldinne 783 38

Agnes Seeberg Siegelsum 765 39

Elke Davids Westermarsch 2 749 40

Daniela Zimmer Ostermoordorf 2 735 41

- Noord Norden 2 - -

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2007/2008 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Holz

Vorrunde



Werferin Verein Vorrunde Hauptrunde Gesamt Platzierung

Carina Ihben Hage 1039 1131 2170 1

Maike de Vries Noord Norden 1108 1032 2140 2

Tatjana Kassens Hoch herut Leezdorf 1126 1002 2128 3

Bärbel Brüning Berumbur 1091 1034 2125 4

Maike Meyer Berumerfehn 1084 1033 2117 5

Petra Remmers Norddeich 1061 1034 2095 6

Alwine Wäcken Westerende 1066 921 1987 7

Karin Noosten de Groot Theener 1028 953 1981 8

Mine Neumann Upgant-Schott 1020 961 1981 8

Claudia Schoolmann Ostermoordorf 1098 831 1929 10

Maren Schlachter Westerende 1027 883 1910 11

Jenny Gronewold Upgant-Schott 1016 888 1904 12

Alle Angaben ohne Gewähr

Endrunde


